
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR IV/..../2024 

RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH 

z dnia .................... 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i poz. 721) oraz art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt. 1 lit. "a" i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70; M. P. z 2023 r. poz. 774 i poz. 1132) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/275/2023 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie 
opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 2038 i poz. 4937) w § 7 uchyla się pkt 12. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C94426D1-DB28-4853-AA5D-734FFA9681EB. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Miejska w Kleszczelach uchwałą Nr XXXI/275/2023 z dnia 31 marca 2023 r., zmienioną uchwałą Nr 
XXXV/294/2023 z dnia 22 września 2023 r. ustaliła opłatę targową na terenie gminy Kleszczele określając 
pracowników upoważnionych do jej poboru. W związku ze zmianami w stanie zatrudnienia proponuje się 
dokonać aktualizacji osób upoważnionych do poboru opłaty targowej. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

Sporządziła: 

Magda Raczkiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C94426D1-DB28-4853-AA5D-734FFA9681EB. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



